СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ
10 декабря 2013 года № 16/5
	О согласовании установки ограждения на придомовой территории по адресу: город Москва, Проспект Мира, д. 167

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» и на основании обращения в Совет депутатов муниципального округа Ростокино собственников жилого дома по адресу: город Москва, Проспект Мира, д. 167
Совет депутатов муниципального округа принял решение:
1. Согласовать установку ограждения на придомовой территории дома по адресу: город Москва, Проспект Мира, д. 167.

2. Направить настоящее решение уполномоченному собственниками жилого дома, находящегося по адресу: город Москва, Проспект Мира, д. 167, лицу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве А. В. Шапошникова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                                    А.В. Шапошников